

74	2462106110132	Aracet CPMB	kg	26,6190	2,15	57
75	2462106110376	Intirziator de priza (clei de oase)	kg	0,6680	21,48	14
76	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	246,2000	2,15	529
77	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	176,4800	2,15	379
78	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0060	26,85	0
79	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	176,4800	2,15	379
80	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,2000	3,58	11
81	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,2800	74,12	391
82	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	3,0600	23,63	72
83	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,6600	16,11	59
84	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	47,2084	161,12	7 606
85	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,4500	40,28	18
86	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,1200	23,50	3
87	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,6000	52,37	31
88	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,6300	45,65	29
89	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	3,0000	87,90	264
90	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	3,0000	242,58	728
91	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	3,0000	26,85	81
92	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	195,2060	5,37	1 048
93	2614122601913	Împăslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	56,0324	5,37	301
94	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	393,14	393
95	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 060,0000	1,07	3 287
96	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,1750	1,07	4
97	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 329,1200	1,07	1 428
98	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 490,3829	1,07	4 823
99	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,3853	623,02	240
100	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	85,7650	37,60	3 224
101	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	3 709,6380	2,15	7 970
102	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	93,3798	3,22	301
103	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 369,6662	1,07	1 471
104	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	202,3615	4,30	869
105	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	35,2960	134,27	4 739
106	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	105,8880	2,15	227
107	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	8,8240	26,85	237
108	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	105,5544	107,42	11 338
109	2661122803601	Tub flexibil	m	153,0000	30,43	4 656
110	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,0970	1 065,22	18 212
111	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,5840	850,38	1 347
112	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,5786	850,38	492
113	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	118,4625	2,15	254
114	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	468,6720	2,15	1 007
115	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	13,8240	211,61	2 925
116	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	65,8050	92,38	6 079
117	2670112203300	Trepte de granit de 4 cm grosime	m	172,0100	107,42	18 477
118	2670112203800	Contratrepte de granit de 4 cm grosime	m	172,0100	161,12	27 715
119	2670112204051	Placi din laminat	m2	50,4000	118,16	5 955
120	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	35,9050	12,89	463
121	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	145,2530	2,15	312
122	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,1544	10,74	2
123	2681126001475	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulație 40/25	m2	0,7765	32,22	25
124	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	53,7485	12,89	693
125	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	225,3565	12,89	2 905
126	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	217,2888	6,44	1 400
127	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	149,3625	158,98	23 745
128	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,1000	13,96	29
129	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,9970	15,04	75
130	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	79,0230	7,52	594
131	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	5,2800	39,74	210
132	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	167,0000	61,23	10 225